
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 222197-2013 z dnia 2013-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Wykonanie robót budowlanych w zakresie remontu wewnętrznego budynku Urzędu Miejskiego w Sławie w zakresie:

1. wykonania robót ogólnobudowlanych, 2. modernizacji instalacji elektrycznej, 3. wykonania instalacji

okablowania...

Termin składania ofert: 2013-11-07

Sława: Wykonanie robót budowlanych w zakresie remon tu wewn ętrznego

budynku Urz ędu Miejskiego w Sławie

Numer ogłoszenia: 266401 - 2013; data zamieszczenia : 09.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 222197 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 068

3566202, faks 068 3566202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót budowlanych w zakresie remontu

wewnętrznego budynku Urzędu Miejskiego w Sławie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie robót budowlanych w zakresie remontu wewnętrznego

budynku Urzędu Miejskiego w Sławie w zakresie: 1. wykonania robót ogólnobudowlanych, 2. modernizacji

instalacji elektrycznej, 3. wykonania instalacji okablowania strukturalnego, Powyższe zadania, które zostały

wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz specyfikacjach technicznych wykonawstwa i

odbioru robót poszczególnych branż stanowią załączniki do dokumentacji przetargowej. W koszt zadania

ryczałtowego należy wliczyć w szczególności: 1) koszt robocizny bezpośredniej wraz z narzutami, 2) koszt

wbudowanych materiałów wraz z kosztami zakupu, magazynowania, ewentualnych ubytków i transportu na terenie

budowy, 3) koszt pracy sprzętu wraz z narzutami 4) koszt pośredni i zysk kalkulacyjny, 5) wartość podatku

obliczona zgodnie z obowiązującymi przepisami, 6) ryzyko związane z wykonaniem robót, 7) zabezpieczenie

budowy niezbędne do jej realizacji 8) pomiary elektryczne 9) pomiary związanych ze szczelnością sieci wodno-

kanalizacyjnej 10) koszt ustanowienia kierowników budów: robót budowlanych, robót elektrycznych 11)

sporządzenie dokumentacji powykonawczej..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2013-12-09 13:28



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Łukasik Group Sp. z o.o., Sp. komandytowa, ul. 1 Maja 35, 62-065 Grodzisk Wlkp., kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 602355,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  509959,81

Oferta z najni ższą ceną: 509959,81 / Oferta z najwy ższą ceną: 1178530,18

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2013-12-09 13:28


